АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03 апреля 2013 года

          № 410-п
Об отмене ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области
    В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании письма Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Нижегородской области в Кстовском, Большемурашкинском, Бутурлинском, Дальнеконстантиновском, Перевозском районах 1 апреля 2013 года №715-20
п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить ограничительные мероприятия по гриппу и ОРВИ на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области с 3 апреля 2013 года.

2. Постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 19 февраля 2013 года № 175-п «О введении ограничительных мероприятий по гриппу и ОРВИ на территории Перевозского муниципального района Нижегородской области» отменить.
3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Трунина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании Перевозского района Нижегородской области газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/.
И.о.главы администрации

  А. М. Семенов